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

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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PLANTA0 AOS DOMINGOS E FERIADOS

MlnhaCa.
Minha Vicia

IMÓVEIS

Rua BarAo do Rio Branco, 557

Jaraguit do Sul • se

www.lmovelsplaneta.com.br

ImovelsCi>lmovelsplaneta.com.br

Ótima Casa Residencial, Contendo
Surre + 2 Dorm, Sal,a 2 Ambientes,

Bwc Social, Cozinha, Area De Serveiço,
Garagem - R$187 Mil- Cod 831

FIM DE SEMANA, 16 E 17 DE JULHO DE 2011 I IMÓVEIS I 11

Sobrado éom Area Cons1ruídil De
220M2, Surre + 2 Dormrrórtos, Ama De

Festas, 2 Vagas De Garagem. Otimo
Acabamento - R$440 MiI- Cod 187

i:',
_'�' "f",� 1;. �

Prédio ClPiscina, Espaco Gourmetl
Frtness, Playground, ElevadofSociaV
Serviço, Portão E Porteiro Eletrônico.

Surre + 2 Dormrrórtos, Sacada Cf
Churrasqueira, 2 Vgs Garagem.

R$230.000,OO - Cod 202

Res Vieiras - Apartame,ntoCom Surre Mais
2 Dormitórtos, Com OIima Localização.
Imóvel Novo E Pronto Para Morar - 189

MiI-Cod744

Casa Surre + 2 Dorm - Área Construida
199,OM2, Com Total De 385,0 M2, Piscina,

Area De Festas, 2 Vegas De Garagem -

R$360 Mil- Cod 743
.

.",,! .'.I,,·'é'i

Apto 4 Surres, 4 Vagas De Garagem,
Piscina Aquecida, Salão De Festas

Com Churrasqueira, Sauna, Heliponto -

Localização Prtvilegiada - Cod 269

Edificio Gaia'·: Sutte-+ 02 Dormitortos.
Rua Walter Janssen - 2" Andar. Area
142,76 Total. 02 Vagas De Garagem

- Cod857

• BARRA - apartamento 1 quarto, sala,
cozinha, área de serviços, garagem.
R$500,OO. Condomínio R$60,OO com

gás.

Casa 2 Dorm, 72 M2 Construído, 364,8
M2 Total, 1 Vaga De Garagem - Pode Ser
Rnanciada - R$143.615,OO - Cod 848

Apto 3 Suítes, 2 Va9as De Garagem,
Piscina, Sala De Cinema, Salão De

Festas - Cod 322

Aptos novos prontos para morar. Financiamento·
bancário. Três quartos, condomínio econômico.

Loteamento COIl) Infraestrutura
Completa E Asfalto, Area De 378 M2. -

R$58.000,OO - Cod 360

�
·CASAS

• CENTRO - CASA PARA LOCAÇÃO CO­
MERCIAL, 155m2 construídos, terreno
355m2, 2 salas, 3 quartos, cozinha, 2
banheiros, garagem, edícula. Aluguel
R$3.200,OO + txs.

"
• VILA LENZI - Sobrado com sala, 3
dorm, banheiro, lavabo, jardim, garagem,
condominio fechado, churrasqueira. -

R$750,OO + taxas.

• CENTRO - Sobrado, piso inferior: sala,
lavabo, cozinha, área de serviços. Piso
superior: 1 suite com sacada + 2 quartos,

I banheiro social. Area externa com chur­
rasqueira ,e garagem. Aluguel R$1.050,OO

+ txs. Estará disponível no final de ju­
Iho/2011.
• CENTRO - Casa com 146,23m2, com
3 quartos, banheiro, sala e cozinha, ga­
ragem e área externa nos fundos, peças
amplas. R$1.200,OO + txs.

• BARRA - Casa com sala, 2 quartos,
banheiro, cozinha, área de serviços, gara­
gem. Aluguel R$650,OO + txs. ,

de garagem. Estará disponível no final de
julho/2011. R$1.500,OO + txs.

• VILA LENZI - Residencial Floresta, apar­
tamento com sala 2 quartos, banheiro, co­

zinha, área de serviços, garagem. Aluguel
R$580,OO + txs.

• CENTRO - ED. MAKTUB, prédio novo,
apartamento com excelente acabamento,
sala, 2 quartos, 2 sacadas sendo 1 com

churrasqueira, cozinha, área de serviço,
garagem. Aluguel R$700,OO.
• CENTRO - Ed. San Gabriel. apartamen­

to sala, sacada, 2 quartos, banheiro, cozi­
nha, área de serviços. Aluguel R$590,OO
+ txs,

• ED. GEHRING - apartamento com saca­
da, 2 salas, suite com armário + 2 dormi­
tórios, lavabo, cozinha planejada, 2 vagas

• CENTRO - Sala andar inteiro, 813m2
privativos + 10 vagas de garagem,
sacada aberta. Pode dividir em salas de
100m2.

.

• SALAS COMERCIAIS
• TERRENOS

• BARRA do Rio Cerro - terreno comercial
com área de 1.044,5m2, próximo ao Su­
perm. Brasão. Aluguel R$1.200,OO

• ALPÓ
• CENTRO - Galpão com 341m2 (2 pisos),
terreno 693m2, aluguel R$4.500,OO.• VILA LENZI - Sala comercial 50m2 com

banheiro. Aluguel R$430,OO+txs.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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churrasqueira
,:

- Pré-instalação em split e

teto em rebaixo de gesso .

- Acabamento em massa
:. corrida

- Piso Porcelanato
- Vidro temperado e granito
- Saiâo de festas e play

·ground
.

" Medidores individuais de

água, luz e gás
- Portão e porteiro
eletrônicos

Ótima tocaâzaçãol-
Rua Dom Bosco, 57 - Vila Lalau

Entre Marísol e Weg
r

j .

!
:..

- Apto de 03

quartos sendo
0.1 suite - Ar

split e piso
porcelanato
retificado

.

- Entrega
Dezembro 2011
- Vila Lalau.

H120D Apto com 02 quartos e demais

dependencias. Próximo a Prefeitura.
ACABAMENTO DIFERENCIADO.

,

t
r:
,.
(

,

(

I'
I

;,
) ,

H204 Residencial VIVER BEM com
71,00 m2 área total - Bairro

.
.

Amizade. Valor: 110.000,00 -

' .

Entrada mais parcelas mensais de
R$500,00 Até a liberação da

documentação.

H 127 Casa de Alvenaria
Com 01 suite, 01 quarto e

demais depedencias. Bairro
Vila Rau,

ir

í
>
)

y

�
}
> '

),
(

I:
), .

I
,

J'
.'

I
b

,..

/,
J,' ."

Casa com 112m2 - suíte master Casa de Alvenaria no

- 02 quartos, 02 vagas de Amizade 20.000m2 de

garagem - Amizade - terreno. Valor �

VaIOFR$297.000,OO R$1.200.obo,oo· �
" ;"-:i� : '.

.._, _..,. ---a�---__
';'. ��-��{, ',"

;t

.

" Apartamento com

'.:''l'" '. 02 quartos,
.

i� ·rebaixo em gesso,
��.

,.

'.' moveis so�
.

� medida, com
/' 70m2,area interna,

pronto para
financiamento.

Valor:
R$130.000,OO
Bairro: Agua

Verde.

f' ', ,

«
Ir r

.(
f,' r

" .

j'
�

H450 Loteamentos - Beira Rio com 458 m2

J

'f,

r

Apartamento Area
ptivativa 74m2

01 suite,
H205 Duplex frente com moveis e 01 quartos, Prédio

.

eletrodomésticos, 148,45m2 área com salão de

interna. Prédio com elevador, Píscina. festa, playground e

salão de festas com duas piscina
churrasqueiras e forno para Pizza! Valor �airro Amizade

420.000,00 Pode ser financiado� � I.> • r' .,'

-----------.------ ----1---- -- �------�---- _..!

Apartamento
com 95 m2

privativo,
01 suite, 02
Quartos com

duas sacadas,
Bairro Nova

Brasilia, Valor
'.e .19,0.000,00, ,

.

,>
"

:.
-'

,.
�,

f

H130 Casa com 192 m2 de área
construída, terreno com 375m2, com 01

suíte mais 02 quartos, e (jemais
dependências, escritório, garagem.

churrasqueira. Casa totalmente

I legalizadji. Bairro Qentro� Valor .. s:

�_� __3.6QLOO'O"on...._ _:_,_.__ '-.

óvel está aqui,

CASAS:
H670 Casa de Madeira com 03quartos.
Bairro Estrada Nova. R$450,00

· H672 Casa de Alvenaria � 01 suite+ 01

quarto toda mobíliada Valor: R$800,00
H731 Casa com 6 quartos - Centro

· R$1.200,00.

. APTOS:
·

H416 Quitinet - 01 Quarto, Sala.
Cozinha, Lavanderia, Bairro Nova
Brasília, Valor R$490,OO Rua João
Planicheck Apt 05
H584 Apartamento San Thiago - 02

quartos Valor: R$490,OO + 11 O cone.
H585 Apartamento Vargas � 02 Quartos
Valor R$550,00 +.110 cond ...

'

H563 Apto 2 quartos, Barrado Río'
Cerro R$550,OO + cone.
H567 Apto com 02quartos +

dependencia empregada. Centro .

R$700,OO + cone.
H582 Apartamento Residencial - 02
Quartos, sala, 'cozinha, area de serviços
Bairro: Ilha da Figueira Valor:R$600;OO
H583 Apartamento San Miguel _ 02

quartos Valor: R$600,OO+ 70 cond.
H586 Apartamento Caetano Chiodíni 03
quartos, sala, cozinha, 02 Wc 02
sacadas Valor R$750,OO + Cond,
Bqírro: Centro.
H656 Apto com 03 quartos - Nova
Brasilia R$550,OO

: ALUGUEL COMERCIAL:
H710 Sala comercíal com 60m2 - Nova

·

Brasílía. R$500,OO
H717 Sala comercial com 32m2 + bwc

>

_ Centro, R$670,OO + IPTU
H723 Sala com. com 70m2• Centro.
R$490,OO + Cond. + IPTU.
H724 Sala comercial com 76m2 - Santa
Luzia. R$399,00
H726 Galpão com 520m2. Vila Nova
R$4.50Q,00
H730 Sala com 100m2• Centro
R$1.500,00.
H740 Casa Comercial _ 02 Quartos 01
Suite Baírro_ Centro R$.5.000,OO
H741 Galpao com 1.125 m2 Poder ser

dividido em 02 Valor R$10.000,OO R$:
10,OOm2
H742 Cªsa Comercial 06 salas, patio
para estacionamento: Bairro: Centro, R$
2.250,00

VENDA DE CASAS:
H122 Casa de 106m2 no Czerniewícz
com 01 quarto mais suite. Rua Nivaldo
Pereira. Valor R$220.000,OO
H124 vende-se casa no bairro vila
tenzí.terreno com 420m2, área
construída 70m2 ••valor R$128.000,00 '

H129 vende-se casa próximo ao

loteamento Antilyas Terreno com

2.258m2 valor R$250.000,00
H131 Vende-se casa Alvenaria Barra do
rio cerro com 580m2 de área total,casa
com 140m2"mais 02 casa com 50m2
cada uma acetasse casa na praia e

apartamento valor do imóvel
R$260.000,OO
H132 Vende-se casa na Barra do rio
cerro,terreno com 1.016,51 m2,área
construída ,valor R$450,OOO,OO.
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( 1 Seu imóvel está aqui. •

I IHABITAT
�

I
CRECI1483.J

,.

FOH .� 41 3371 2211

Implantação:
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COMPRA

VENDE

ALUGA

ADMINISTRA

3372-1122
'VIVENDA PLANTÃO DE VENDAS

OSMAR I 9981-1122 I ANNE 9927-6088

Acesse nosso site:

www.vivendaimoveis.comRua Jorge Czerniewicz, n2 400, Ao lado do teatro da Scar Segunda a sexta: 8h30 às 12h I 13h30 às 18h30 I Sábados: 8h30 às 12h

RESIDENCIAL

JULIANA CHRISTINA

Amizade - Prox. Posto Rudnick

Suíte + 02 Darm. & Suíte + 01 Dorm,

. Elevador I Medidores Individuais
Área detestas I Fitness I Playground

Valores a partir de R$ 190.000,00
Confira mais detalhes conosco!

.. ....

.

VILA NOVA- REF 1336-RES. ASPEN

VILA LENZI - REF 1383 - RES. NOVO
.

apto novo c/104m2,' sendo 01 Suíte, 02

HORIZONTE - apto novo c/91m2, dorm., sala de estar/jantar; ampla sacada

Suíte, 02 dorm., sacada c/ churrasqueira c/ churrasqueira e 02 vagas garagem.

"""",�""""",vagas garagem. R$ 230.000,00 ",��t ,,,e>"'«''''"'T'««'''��:��:�:'�''''' .

.

; ÁGUA VERDE - REF 1304

RESIDENCIAL NOSTRA

Empreendimento:

- Área de festas
- Massa corrida

• Roda Teto em gesso

BARRA DO RIO MOLHA - REF 1340 - t AMIZADE - REF 1340 - RES. ALGARV -

I Apartamentos com 69m2, c/02 dorm, Sala 02 ambientes., sacada c/ churrasqueira, RES. SANTA RITA - Apto c/75m2 - Suíte, I Apto c/75m2 - Suíte, 01 Dorm., sala 02 VILA RAU ( Prox. Unerj) - REF l�����!ETO - área de festas - medidores

l�. bwc., área de serviço e 01 vaga de garagem. R$ 140.000,00 01 D I 02 b' t d/i $
. !

orm., sa a am ten es, saca a c � ambientes, sacada c/ churrasqueira. R . individuais - Apto c/60m2 - 02 Dorm., sala 02 ambientes, cozinha, sacada c/ chur- !

! FORMA DE PAGAMENTO FACILITADA, ()oÁI DE ENTRADA! ,churrasqueira: A partir R$123.ooo,00 ;1 136,000,00 ; rasqueira., 01 vaga de garagem. A partir de RS 113.000,00 !

�.B:.1.l...tÃ'iiiw..�::._
",--==""",,,,,,,,,,,,,,,,,"<'''-'''''''''''''''''''''''''''';'''''''''''''.''''''''''''''<i""'.'.,;" ,."",...".,",.,.,,,,,.,,.,,",,.,,,,.,",, •.,,,, •.

,.,,.,.,.,.,.,,.,,,,,,,,=.��:".,.',,�.,,",,:,�,�w""'i,",··"_w
..

,.''''''_'_NN'N'"W''-w··-Il.it\'·p� -=�·�·1<-�-�-,���-�=,·,�--=,===;=,;m\t"==%:"W1"t"tr""'l�
����r:�I��,�:�:� ��'

ILHA DA FIGUEIRA - REF 2921 - l VILA RAÜ'- RÊF 2574 - Casa aív.
Casa alv. 151m2 e terreno de 410m2, i 109m2 e terreno de 330m2, c/Dl
c/01 suite, 02 dorm., área de festas I suite, 02 dorm., área de festas, ga-

c/ churrasqueira, garagem para I ragem para 02 carros.

03 carros. R$ 235.000,00 � R$ 235.000,00
..............�_,=.,"_._..,,__.�_��'WN�_V_•."_�W,'��_,

JARAGUÁ ESQUERDO - REF 2925 - So- !
brado geminado alv. 134m2, c/ Suíte, 02 ;

dorm., sala de estar/jantar; coz., lavande- :
ria., bwc. e garagem. R$ 220.000,00

.

AMIZADE. REF 2979 Casa 160m2, 01 i AMIZADE - REF 2903 - casa alv. 70m2 j VILA RAU - REF 2662 - casa ���. alv.; BARRA DO RIO CERRO _ REF 2890 II TR�S RIOS DO NORTE - REF 2907 -

Suíte, 02 dorm., sala estar/jantar; coz- � terreno de 450m2, c/ 02 dorm. j 77.39m2, c/02dorm., sala de estar, sala de 1 Casa gemo 75m2, área total de 164m2, ii casa geminada alv. 7i,75m2, c/02 dorm.,

inha, Edícula, garagem para 02 carros. I sala estar/j�ntar; coz., bwc., � jantar; coz., bwc, área de serviço, garagem. I 02 dorm., sala estar/jantar, garagem. li sala de estar/jantar;' coz., lavanderia.,

RS 220.(XX),oo "L"_w_,ww�va����!�;;�":�",., ".,.,, �.. , ,.WWV"W""WW,���·��:�,,_.,w.__ ..,,_,J_w_,,�=__�N��·(XX)'OO "' � I ��w�: e garage�� 135�000,00__o

ÁGUA VERDE· REF 2991 - casa mista

70m2 com área total de 410m2, c/ 03

dorm., sala de estar/jantar; coz., lavande-

ria., bwc. e varanda.
R$135.000,oo

I ALUGUELI TERRENOS
R$ 80.000,00 - REF 3359 - Amizade - Ter­
reno 422,50m2•
R$ 85.000,00 - São Luis -lote com 361m2•

c/ baldrame (fundamento) p/ casa de 100m2

R$ 90.000,00 - REF 3364 -Ilha da Figueira­
Terreno 345,OOm2•
R$loo.000,oo - REF 3356 - Jaraguá Es­

querdo - terreno 552,65m2•
R$110.000,00 - REF 3353 - Amizade =ter­
reno 538,OOm2•

REF 653 - Jaraguá Esquerdo - 04 Suítes, pis- REF 534 - Vila Nova - 02 dorm. RS 680,00 REF 622 - B. do Rio Cerro - 02 dorm.RS 450 00 REF 6�5 - Centro - Munique - SuíteÂ�02
ema e garagem p/ 02 caro R$ 2.300.00,

,
REF 624 - Vila Nova - 02 dorm., RS 550,00 Dorm. 02 vagas de garagem., RS 1.000,w

REF 503 - Centro - Ed. Pedra Rubi - 01 suíte
REF 657 - Centro - 01 Suíte/.. 03 dorrl)..,!. 02 02 dorm., 02 vagas de garagem. RS1000,OO REF634-Vila Nova-Real Parque-Dl suíte, REF 667 -Rau-02 Dorm. RS 595,00
bwc., garagem p/03 carros. KS 3.000,w 02 dorm. RS 980,00

S
REF 563 Centro Ed. lili - 01 dorm.RS 430,00 REF 672 N. Brasília - Suíte, 02 Dorm. RS 900,00

. ,
REF 667 Jgua Esquerdo 03 Dorm, R 460,00

,
REF 642 - apto 01 dorm., sala estar/coz.,

REF 036 - B. RIO Cerro - SUite 02 Dorm., REF587-Centro-Ed Alésslo Bem+amplo bwc RS43000 SAIA COMERCIAL'
Piscina, 02 vagas de garagem. RS 1.800,00 �EF 674 Jgua Esquerdo Suíte, 02 Dorm, apto cl 01 suíte, 02 dorm., coz.(mob.), 02

., ' •

. .

area de festas. RS 1.000,00 vagas de garagem. RS 2.100,00 REF 646 - Nova Brasília - Ed. Moradas da
R.EF 114-Czemlewlcz-02 dorm. RS570,OO Serra -01 Suíte, 02 dorm. RS800,oo REF 574-lIha da Figueira-c/70m2• RS 800,00

. . APARTAMENTOS: REF 595 - Centro - 03dorm. RS 900,00 .... .

.

. ,

REF 582 - Figueira - alv., 02 dorm., RS 650,00
.

': REF 647 Baependl SUite, 02 dorm.RS 900,00 REF 655 - Nova Brasília - cl 170m2RS 2.000.00

.

- REF 493 - Vila Nova - Ed. Capri 11- 01 suite REF 621- Cen�ro - Ed. Impenal - Cobertura '.

REF 636 - RIo Molha - 02 dorm., RS 600,00 02 dorm., 02 vagas de garagem. RS1.000,OO Ç>uplex - 02 sUlte� 02 dorm., clo�$t3.�� REF 661- Centro - 02 dorm., RS 550,00 REF 637 - Centro - c/ 40m2 RS 480,00

REF 652 _ Tifa Martins-02 dorm. RS 600,00
area de festas e Oj vagas de gar. . ,

.CASAS:

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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RESIDENCE
Rua: Leopoldo Janssen, 465 • Centro

ww.villeneuveresidence.com.br

Torre 01 Finalizada;

04 suítes;

04 vagas de garagem;

02 últimas unidades;

000 m2 de bosque privativo.

Visite o

apartamento
decorado!

De Segunda a Sexta, agende sua visita.

Aos sábados, lhe aguardamos das
09h30 às 13h.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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�RICARDO

COd 323 Vila Nova - Casa de alvenaria com 1
suite + 2 quartos,1 vaga de garagem e demais

dependências. Opção 1 R$280.000,OO com

"._ tr�ca OPrâ� 2 ��250.000,OO "sem !��C� " .

cod 338 Casa Alvenaria mobiliada,
,

Bairro Amizade, 3 suites + banheiro

: social, e demais dependências, 2 vagas
garagem. R$575.000,OO

CÓD 365 Casa Alvenaria,1 Suíte, 2
Dorm., 2 Banheiros, Sala TV, Área de

, Festas, 1 Vaga de Garagem, demais

:,,' �e'pe�dê�cias. Valor R$220.000,OO.

Cod 354 R$350.000,OO Terreno
com imóvel Bairro Vila Lalau

CÓD 353 > Casa de Alvenaria,Três
CÓD 366 Casa de Alvenaria,1 Rios do tlorte,2 Dormitórios,1

Dormitório,1 Suíte, 1 Bwc, Sala TV,l Banheiro,l ChurrasQueira,1 vaga de

I Vaga de Garagem, demais :' Garagem, demais dependências.
I. ,,_ " ºç�e"n�ç"-ci<!s.Jt�?1 �.QQl!,ºI!.. ,,: !.. _ "y�l?r ��120.000�O.O ... " ....

CRECI3171-J

REF 389 Centro: Apto com

01 suíte, 02 dormitórios,
sala de estar, sala de jan­
tar, sala de tv, bwc, copa,
cozinha, lavanderia, saca­

da cl churrasqueira, inter­

fone, 01 vaga de garagem.
Área total: 121,08m2 6°
andar. Obs:O prédio tem
área de festas, hall de en­

trada codificado, portão
eletrõnico. Rua: Barão do

130 Centro: Resi­
dencial Paoletto. Um

empreendimento
brilhante, que vai

conquistar você!
Brilhante mesmo

ficarão seus olhos,
encantados com esse
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

','
,

• USINAGEM Vende-se contendo maquinário
para usinagem pronto para funcionar

Acompanha material de escritório como

computadores e carteira de clientes. Tr. 9993-

7632 (Adilson)

• PIZZARIA SCHROEDER vende-se no centro,
toda equipada e ótima clientela. tr. 9973-9664

• LOJA vende-se, ótima oportunidade, loja com

estoque e roupas, calçados e móveis, com

clientela formada, por apenas R$25.000,00.
Motivo mudança. Aceita carro no negócio, há

possibilidade de negociação. Tr. 3371-9604

ou 9188-3815 com Elisa.

• CLíNICA vende-se, de Estética com Salão

de Beleza, clientela formada. R$55
ooo,OO(aceito automóvel no negócio) Tr.

9946-349.

Residencial Jardim
das Bromélias

localizado no Bairro: BARRA DO RIO
CERRO. Terrenos com 459m2, ruo com

asfalto, ligação de energia, telefonia e tv

o cabo com caixas individuais
subterrâneas. Trotamento de esgoto e

todo infra-estrutura paro construir.

Imóvel Localizado no

loteamento Prodi I

Imóvel Localizado
no Loteamento

Prodi I

Casa com 2 quartos, sola e

l� cozinha integrado, um bwc,
área de serviço, goroge�

coberto e murado.

Apartamento com 2 quartos, solo e

cozinho integrado, um bwc, éreu de

serviço, garagem coberto e murado.
I

I/UPJ1JjW�qUBll/IIJ//III//UD/I/II/l/mDlllilll1JlJiHiJJ!UH1iJJIliIlilUil!iIlI1lIIlI//IJ/mllllm///11Ji/IIIIIIIIJ1JJal!Jl/i/m/JJJlIID!///IiIIBI///IIIII/IlIIUiJJ!!JIIBlIIIJI,WBlIDit.1ll1llli!IUlIlllJIJJ/lld/1IIIIIU/IJlJflllflf/Jl,d

Ref 085 - Barra do Rio
Cerro - Casa de Alvenaria

c/153m2• 3 qtos, bwc
social, sala estar / jantar,

cozinha, garagem +

Edícula com área de
serviço, dispensa, bwc

social, área de festa com

clurrascuera - Terreno
c/334m2.

Valor: CONSULTE-NOS!

• Rei 086 - Barra do Rio
Cerro - Terreno com 945m2•

R$77.000,00

• REF 087 • Barra do Rio
Cerro - Terreno cl 334m2 -

R$67.000,00
Rei 089 - Barra do Rio Cerro - Casa de Alvenaria c/133,50m2 - Suíte + 2

qtos, bwc social, sala estar / jantar, cozinha, área de serviço, área de festa com

churrasqueira, garagem para dois veículos - Terreno c/334m2 - R$265.000,00

Rei 093 - Rio Cerro - Casa de
Alvenaria c/80m2 - 3 qtos, bwc social,
sala estar I):'antar, cozinha, varanda·

Terreno c 350m2 - R$ 93.000,00

• Rei 092 - Barra do Rio
Cerro - Terreno com 334m2

R$73.000,OO

Pastor Albert Sehneiqer, 1,946' - C�P 89260-300 - Barra do Rio Cerro - Jaraguá do Sul - se I marquardtimoveis@gmail.eom

!HIl!!HHltIlH!llUl!lIl1iIHHIIIIII!IIUIH ih lI! IIl1l li iÍ,l j". i
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IMOBILIARIA

MANN
COMPRA • VENDE

Fone/Fax: (47) 3370-0700
Rua Maria Umbelina da Silva, 120 Vila Lenzi

* PROPOSTA VÁLIDAS ATÉ 06/08/2011

REF: 3101 - VILA LALAU - 1 suite cf sacada
+ 2 dormit. + sacada cf chur. + demais

dependencias. R$164.000,00

3923 - ÚLTIMAS
UNIDADES!!

APARTAMENTOS DE 2 E
3 DORMITÓRIOS COM

SUITE! ACEITAMOS
VEícULO COMO

ENTRADA! USE SEU FGTS!

REF: 3653-
Barrá do rio

molha - 4 tipo
de apto: (2

dorm ou suite
+ 1 dorm),
medidores
individuais,
ampla area

de festa,
preparaçoes

para ar
condicionado

split,2
sacadas
uma com

churrasqueira.
á partir de

R$115.897,00

, !iiJ;m,;;.___.

C9J.::;;I&{I;:iI!I'iffmmllfIlEI[g�
REF: 39215 - JOAO PESSOA - 02 dorm
ou suite + 01 dorm ou.03 dorm ou suite
+ 02 dorm. ENTRADA DE R$2.000,00 +

PARCELAS POR MES.

REF: 3921 - Centro - Apartamentos com 2 ou 3

dorm. com suite. Brinquedoteca, salao de festas

com terraço condominial.
"OTIMO PADRAO ". Á CONSULTAR.

REF: 120 - RAU - 2 dormitorios, bwc social,
cozinha/a. serviço, sala jantar/estar. R$128.000,00.

Aceita financiamento

REF: 4152 - Vila Rau - 2 dorm, 1 BWC,
cozinha e sala de estar conjugada area de

serviço, sacada com churrasqueira, 1 vaga de
garagem. R$ á consultar

REF: 4631-Tifa Martins, 1 suite + 1 dorm., 1 BWC, 1 vaga

garagem, sacada com churrasqueira e sacada na área de

servi o a ts 01 e 02 R 121.000 00 .

REF: 4551 - VILA NOVA - suite + 2 dormitórios com

sacada e churrasqueira. prontos para morar!!
R$220.000 00

REF: 3877 - Tres Rios do Sul - 3 dorm, 1
BWC, cozinha, vaga de garagem e demais
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
Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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CRECI550·J
Bil.I;·,

M,ENEGOTTI www.imobiliariamenegotti.com.br
e�mail: imoveis@imobiliar'iamenegotti.Com.br

6.203-
Balneário
camboriú­
residencial

bellas artes.
A partir de

R$600.000,00

6.207 - CENTRO - ED. Schiochet - Apart. cf 1 suíte
com closet + 2 quartos + dependências de emprega­
da completa, sacada, ampla sala conjugada, escritório,
2 bwc, cozinha, móveis sob medida, piso porcelanato e

laminado de madeira e garagem, R$280.000,00

6.237- Tifa Martins- Casa Com 1 Suite,
2 Quartos, 2 Bwc, Copa/Cozinha, Sala,

Churrasqueira, Varanda E Garagem P/2
Automóveis. R$340.000,00

6.163- Schroeder - casa de alvenaria com

01 suíte + 02 quartos, sala, COZ, bwc, lav,
+ edícula com garagem. R$190.000,00

6.187- AMIZADE- Casa de alvenaria com

01 suíte com banheira de hidra + 02
quartos, sala, copa, COZ, área de festas com

churrasqueira e garagem para 02 carros.

R$280.000,00

6.217- CENTRO - terreno comercial com 1.275,00m2
(25,50 x 50,00) O terreno possui 2 edificações de

alvenaria, a primeira com 300,00m2. Sendo restaurante na

parte inferior e 02 aptos na parte superior. A 2° edificaçãó
tem 200,00m2, sendo um escritório na parte inferior e um

apto na parte superior.

6.232- CHICO DE PAULA- terreno

com 67.658,79 - frente: 285,37-fun­
dos: 246,00 -I. direito: 221,00 e

I.esquerdo: 334,60. R$280.000,00
\ 6.122- Três rios do norte - Terreno com area de 21.270,00M2. R$550.000,00

Casas;
./

Bairro:Amitade
Tecla Kirschner Todt,n°
90 - 01 suíte, 02 qtos, si,
coz mobiliada, lav, área cl
churrasqueira; bwc, gar.
R$'l �600,OO, "

Bairro :Vila lenzi -Rua
Jaime GadoHi,s/n -04
qtos, si, coz, bwc, .. lav e

gar. R$550,00
I"

Bairl:o:Tifa Martins -Rua
Alonso Nagel, n 63 --01
suíte, 02qtos, si, coz, bwc,
lave gar R$1.200,00

BaitrQ:Três Rios Norte
-Rua Rod. Municipal, n°
282 - 02 qlos, si, COZ, bwc,
lav. R$380,00

Bairro: Centro -Rua Ma­
rinf! Frutuoso, n° 44� - 02
qtó's; si, cOz, bwc, lav' e

gar. R$700,00
Bairro:Amizade -R�a
Jacob Guesser, na 281
-03 gtos, si, coz.. bwc,
lav e gar pJ, 02 QarrOs.
R$17175,00

Bairro:Estrada Nova -Rua
Jorge Verbinen, n01183-
01 suite,02 qtos, si, coz,

.

bwc, lave gar .R$750,00

Bairro:lI�a da Figueira­
. Rua Antonio Pedri, n° 14-
03 qtos, si, coz, bwc, lave
gar .R$700,00

A�artarnentos:
Bairro Centro: Rua Nelson
Nasato, n° 46 - 02 qíos,
si, coz, bwc, lav, sacada
cl churrasqueira gar.
R$580,OO -Edif. Ferretti

Bairro:Centro �Gov. Jorge
Lacerda, n° 310 - 01
suite, 01 qto, si, coz,
bwc,.lav, sacada cl chur­
rasqueira gar. R$680,OO
-Edil. Sta.Luzia

Bairro Centro - R. Proc.
Gomes de Oliveira, n° 717
- 01 suite, 02 qtos, si, COZ,
bwc, lav, sacada c/ chur­
rasqueira gar. R$900,OP
Edil. Ana Paola

Bairro Centro -Rua Go.
Jorge Lacerda, n° 270
-01 suite, 02 qtos, si, coz,
bwc, lav, gar. R$900,OO
Edit.Argos
Bairro czerniewicz -R.
Francisco Todt, n° 960 -

01 qto, si, coz, bwc, Jav e

gar. R$500,00 Edil. Guil­
herme

Bairro: czerniewicz -Rua
Paulo Beckemdorl,n° 230
- 01 suite, 2qtos, si, COZ,

bwcJ lav e gar.R$900,00
-Edlf.'0411�as

Bairro Vila Lenzi -Rua
Victor Rozemberg,n° 384
-01 suíte, 2qtos, si, COZ,
bwc, lave gar.R$700,OO.
Bairro \lila Lenzi, Rua
Maria Umbelina da Silva,
n° 500 -1qto, si, coz, bwc,
lav. R$330,OO

Bairro Tifa Martins -Bua
766, Adelaide toftol -101.

Corupa -2qtos, si; C.OZ,
bwc, lave gar.R$380,00
Bairro:São Luis -R. Jose
Narloch, n° 1606 -01 qto,
si, coz, bwc, lav, sac e gar.
R$400,00 "

Bairro:llha da Figueira
-Rua Servidão Rosa
machado,n° 110- 01 qto,
si, coz, bwc, lav.R$445,00

Ba.irr.o:llha da Figueira
-Rua Servidão Rosa
machado,n° 110- 01qto,
si, coz, bwc, lav.R$556,OO

Bairro:llha da Figueira
-Bua Mariá A. das Mas­
carenhas, n 11 (l -O�
suíte, 1 qto, si, coz, bwc,
lav ,02garagens e saco cl
churrasqueira. R$720,OO
Edif. Maria Alice

I,

Bairro1oUha da Figueira­
Rua Guilherme BehJing,
n 60 -01 suite, 02qtos,
si, coz, bwc, lav e gar.
R$1.050,00 Mobiliado -

Edif. Claude Monet

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
R$230.000,OO - estuda propostas.

Cód. 2305 - Vila Baependi Apartamento com 51 ,00m?
. privativos, sendo 02 Quartos, sala em dois ambientes,

cozinha; lavanderia, bwc, sacada e 01 vaga. Excelentes
móveis sob medida em todos os ambientes. Prédio
corn elevador. RS150.000,OO aceita !inane.bancário

Cod. 2403 - Chico de Paula Excelente apto com 86.,00rn2
privativos, sendo 01 suite, 02 dormi!:, COZo moiJiliada, sala
em dois ambientes, ampla sacada com churrasq, bwc
social, duas vagas de garagem. R$199.000,OO -aceita
finane. bancário

Cód. 3200 - Rio Cerro I Sitio com 165.000,OOm2 com

trilhas. lagoas, nascente, Quadra pofiesportiva, possui uma
excelente casa com 170.00m',', lareíra, fogão a lenha, área
ele festas. suite com closet e demais depend., distante
14Km do centro. R$399.000,OO - estuda propostas

Ref. 2000 .� Apto,s Novos _. Barra
do Rio Cerro - 01 Qto., bwc .. sala,
COZ .• lavand. e garag .. A$SOO,OO
Rel.2002, Apto. - Vila Nova- ED.
BELA VISTA - 03 qtos, sala,
sacada, coz., bwc. area de serv.. 1l1
vaga de gariíQ. R$740,OO
Ref.2003 - Apt!}. - Vila flao - Ed.
feliclt.á· 01 suíte com s.acada + 01
qto .. sala, nwc social, sacada com
ohurras .• COZ., área de serv, 01
vaga de garag .. fl$650.00
RIlf. 2004 - APARTAMENTO -

CENTRO Com 02 quart.os, 01 bwc,
sala e coZinha conjugadas, 01 vaga
de garagem. prédio tem elevador e

salão de festas coletivo, RS830.00.
Cond. Apl'Oxlmado: R$130,OO.
Ref.2005 - Apto. Novo -Vila Nova -

.

Res. Granada" slllte, 02 qtO$. sala
COi)'! sacacl� com ühurras., bWG
social, COZ., lavand. e garag ..

R$UOO,{)O
Rel.2007 - Apto, - São Luiz - 02
qtos, 01 bwc, sala e Cal. conjudas,
área de serv., 01 vaga de garag ..

R$450,QO
Ret. 2008 - Apartamento _.

BAEPENOf . Com 02 quarlos, sala
com sacada, cozinha com balcão e

pia, 01 bwc, área de serviço, 01
vaga de garagem. R$500,OO
Ref. 2009 - Apartamento -

BAEPENDI • Com 02 Quartos. sala
com sai:ada. cllzltlha com balcão e

pia. 01 bwc, área ele serviço e ()1
vaga de garagem. R$600,OO
ReI. 2010 - Apto. -ILHA DA
fiGUEIRA - Com 02 qws, sal9 com

sacada a churras., 01 bwc, COl .•

área d� se rv., O 1 vaga de gara!} ..

1\$630,00 . Comi. l:ixQ: R$95,OO
ReI. 2012 - APARTAMENTO - Ilha
da figueira - Com ()2 quartos, sala.
cozinha. área de serviço. 01
banheiro social com 02 sacadas
urna delas'com churrasq()ei(� e 01

vagê\ de lJaragern.R$ 600,00. Com.
l'ixo H$ !JS.OO
Ref. 2013 .. Apto. - CENTRO - EO.
MUNIQUE· Com 0'1 suite, 02 Qtos,

01 escritório. sala com cal.

conjugadas, sacada com cllOrras.,
bwc social. owc de serv.. Iavand. e

02 vagas de garag .. R$1.500,OO
ReI. 2014 - Apto. - CENTRO - ED.
ANA CRiSTINA· Com suile, 02

qtO$, sala com sacada a churras.,
bwc social, coto (apenas bancada
de granito divide sala da COl.) •

lavand. e garag .. R$1.000.00
ReI. 2015 - Apartamento - NOVA
BHAS!UA - Com 03 quartos, sala.
01 bwc social. cozinha, �Irea de
servIço 1) 01 vaga �e garag,em.
R$600,OO
Ref.2016 - Apto..

- Ilha da figueira­
Res, Dom Giovane • 02 qtos, sala,
COZ .. área de servo com cherras., 01
vaga de gara. R$580.00
Rer.2017 - Quilínetes - Centro - Eã .

Marechal Canter· IH Qto., bwc.
sala e COZo cDnl. R$350,OO
ReI. 2018 - Apartamento - Centro­
Com 02 quartos, sala, cozinha.
área de serviço. Nilo tem garagem.
R$ 750,00. Não tem condomínio,
àllénas taxa de áíJlI a.

Ref, 2031 ._ Apai'tamentu - BARRA
- Com Di suite + 02 cuartos, sala,
cozi�ha. alea de serviço, 01 bwc.
01 vag'. de garagern.A$850,OO
Ref.2043 - Apto. - Centro - Res.
Sebastião Kamer suíte + 02 qtos,
bWç social, sala, C07.., ill'ea de
S6IV" $qoada com chulfas., 02
vagas de garag. H$1.180,OO
Rel.300U - SALA COM. - VILA
NOVA - Com aprox 90m:!.
R$1.200.00
Ret.3001- SALA COM. - CENTRO
-. Com aprox. 1 OOm�, com owc,
R$1.500,OO
llel.30!J9 - SALA COM. - CENTRO
- Com aprox. 100ml!, com bwc.
R$1700,QO
Rei. 3016 - SALA COM. - BARRA­
Com aprox. 110rn1, com mesanillo
e 02IJwü's. R$1.200,oo

.

TEMOS Ól'lMAS OPÇÓES DE
SALAS COMERCIAS II' CONSUlTE·

NOS!!!
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CORRETOR DE IMÓVEIS

I
Cód:108 .. CASA ALVENARIA, Bairro Centenario,
com 200m2, Terreno com 400m2, 3 dormitórios
sendo 1 suíte e 2 vaga de garagem.
R$260.000,00.

Plantão: 9135·8601

3371·2357 www.parcimoveis.com.br
vilson@parcimoveis.com.br, R.Cel.ProcÓpioGomesdeOliveira,1207 .

Cód: 249 .. TERRENO, Vila Nova, com 8.256m2•
Prox. ao Posto 8ehling. R$ 1.290.000,00.

Cód: 246 .. TERRENO, Bairro Três Rios do Norte,

.,. �om 3�_�"�2, Loteamento Fossile. R$ 60.000'OOJ
I

Cód 208 .. TERRENO, Rio da Luz, com 460m2•
Prox. Ceval. R$ 65.000,00.

I
I Cód:162 .. CASA 02 GEMINADA, Bairro Três Rios
do Sul, com 76m2, 2 dormitorios, 1 vaga de
garagem. R$ 120.000,00.

Cód: 112 - SOBRADO, Bairro Vila Lalau, com 400m2,
semi-mobiliado, 5 dormitórios sendo 2 suíte, 1 com hidro
e 2 vaga de garagem. Ampla área de festa, com piscina.
Prox. WEG II. R$ 650.000,00.

����'O��<v�

BarraSul
A imobiliária da Barra

REfi 446 • Barrá do Rio Gerrro (Jaragu. 99) Terreno com área total de
704,55ma Valor R$: 95,600,00

RM. � 370 -1I!f1l da Figueira: Sl:lbrado de all/enarla, ár$a col'Ísl()Jida
1501n�, cllnstlt\lfdP de.cozinha, 08 dormMriOi$, sala de estar, 2 bw's, .

dlspensa.lavanctelia. samade festa com churrasqueira, garagell1 c/2
vagas, terreno com 300m2• Valar: R$266.000,OÓ

Pãíêimóveis

REF." 435· Barra do Rlo Ce�ro - Terreno ptana com bda IQI.i.llllxação.
Área de 15.39'=58S,OOm2 RSi20.aM,OO

'
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126,90 rn" de área privativa

Suite + 1 quarto

Sala de estar e jantar

Cozinha

Área de serviço

Sacada com churrasqueira

Janelas Maxim-Ar

4 apartamentos por andar

Área social mobiliada e decorada

Elevadores

Salão de Festas

Garagens

Portão e porteiro eletrônico

Playground

Acessibilidade para idosos e cadeirantes

Central de gás

Lixeira com separação para coleta seletiva

Coleta de água da chuva com aproveitamento
dos vasos sanitários

No Centro, a 200 metros

do calçadão - Próximo à Ford
Rua Presidente Juscelino

GARANTA JÁ O SEU
Entrada +

parcelamento com a construtora

- Ed. Dom Emilio, Nova Brasília R$530,00
- Ed. Lilium, Vila Lalau R$450,00
- Ed. Emilie, Centro, R$500,00
- Ed. Hibiscus, Barra, cf mobilia R$550,00
- Apto Dona Antonia (Nova Brasilia - próx. Lo-

jão da Vila) R$470,00 cf condominio incluso.
- Ed. Bruna Mariana, Rau, R$520,00
- Ed. Primula, Vila Nova R5 530,00

- Ed. João Batista, Ilha da Figueira R$550,00
- Apto Centro R$580,00
- Ed. Centenário, Centenário R$550,00
- Ed. Platanus, Centro, cf cozinha mobiliada

R$700,00
- Ed. Marangoni, Vila Nova R$620,00
- Ed. Raphia, Centro R$800,00
- Ed. Anturio, Jaraguá Esquerdo R$650,00

.

- Ed. Prímula, Vila Nova, R$670,00
- Ed. Prímula, Vila Nova R$680,00
- Apto Schroeder - Centro R$600,00
- Ed. Lilium, Vila Lalau R$520,00

- Ed. Astral, Ilha da Figueira R$630,00
- Ed. Saint Tropez, Centro R$1200,00

Garagem

Medidor de água individual

Preparação para splít

Box para depósito

Piso laminado de madeira
nos quartos e sala

Acabamento com massa

corrida e teto rebaixado
em gesso

CONSTRUÇÃO E INCORPORAÇÃO

� !:����uAA�
VENDAS

;�I!!�Ii'��"{Ulr- JU}\�� .,_".��U "
__ .... l_. �.�._, __.�\�

Empreendio:nentos Imobiliârios Ltda.

- Ed. Suellen, Czerniewicz R$700,00 -

- Ed. Monise, Vila Nova, 2 garagens R$850,00
- Ed. Novo Horizonte, Vila Lenzi, 2 garagens

R$1000,00
- Ed. Silvio Pradi, Jaraguá Esquerdo R$750,00
- Ed. Bela Vista, Vila Nova R$730,00
- Ed. Monise, Vila Nova R$900,00
- Apto Czerniewicz, R$650,00
- Ed. Vitória Régia, Vila Lalau R$630,00
- Ed. Cezanne, Barra Rio Cerro R$680,00
- Ed. Novo Horizonte cf 02 garagens A partir de

R$1.100,00
.

- Ed. Real Parque, Vila Nova R$950,00

- Casa Bananal do Sul, 70m2 cf 2 qartos
R$600,00

- Casa Três Rios, cf 3 qrtos R$650,00
- Sobrado cf 3 suítes, 160m2 Ilha da Figueira

R$1200,00
.

- Casa Vila Lalau, 3 qtos cf 160m2 R$1500,00
- Casa alvenaria cf 265m2, 4 quartos, São Luis

R$1300,00
,

- Casa alv. Ana Paula, 2 qrtos R$430,00
- Casa alv Nova Brasilia, semi mobiliada

R$2500,00
- Casa alv Centro, alto padrão R$4.300,00
- Casa cmlllha da Figueira 220m2 R$2000,00
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